
Lázně Bohdaneč
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.075603N, 15.679784E

Nadmořská výška: 218 m n. m. První pís. zmínka: 1343 (681 let) Katastrální výměra: 2 178 ha

Počet obyvatel: 3 271 PSČ: 533 41

Adresa URL: www.lazne.bohdanec.cz

Počet obyvatel obce Lázně Bohdaneč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

203 1 400 240 1 428 3 271

Historie počtu obyvatel obce Lázně Bohdaneč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 203 1 400 240 1 428 -41 3 271
1.1.2023 220 1 411 242 1 439 -69 3 312
1.1.2022 251 1 409 250 1 471 -33 3 381
1.1.2021 264 1 414 253 1 483 -5 3 414
1.1.2020 260 1 424 249 1 486 -8 3 419
1.1.2019 253 1 447 240 1 487 -18 3 427
1.1.2018 252 1 451 240 1 502 61 3 445
1.1.2017 241 1 423 223 1 497 14 3 384
1.1.2016 245 1 426 218 1 481 32 3 370
1.1.2015 235 1 416 210 1 477 57 3 338
1.1.2014 232 1 385 207 1 457 22 3 281
1.1.2013 241 1 378 203 1 437 3 259
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